
UCHWAŁA NR V/55/19 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 marca 2019 roku 

w sprawie przyjęcia programu „Bobolicka Karta Seniora” 

 

  Na podstawie art. 18 ust.1, art.7 ust. 1 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 17 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z póź. zm.)  uchwala się, 
co następuje: 

  

§ 1. Przyjmuje się Program „Bobolicka Karta Seniora” obowiązujący na terenie Gminy 
Bobolice, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Burmistrzowi  Bobolic. 

 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Franciszek Łobocki  

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W sprawie przyjęcia programu „Bobolicka Karta Seniora”. 

 „Bobolicka Karta Seniora ” jest kolejną formą wzbogacenia oferty dla osób starszych z terenu 
Gminy Bobolice. Skierowane jest to do osób, które osiągnęły 60 rok życia. 

 Celem Programu jest zwiększenie dostępu do usług publicznych poprawiających jakość życia 
seniorów, podniesienie aktywności i sprawności seniorów. Koordynatorem i realizatorem Programu 
jest kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach.”Bobolicka Karta 
Seniora uprawnia do ulg w dostępie do dóbr kultury, sportu i rekreacji” .Posiadanie Karty umożliwi 
również seniorom skorzystanie z rabatów przy dokonaniu zakupów, usług od lokalnych 
przedsiębiorców, którzy staną się Partnerami niniejszego Programu.  

 Podjęcie przedstawionej uchwały przyczyni się do umożliwienia seniorom rozwoju ich pasji, 
zainteresowań, aktywnego stylu życia oraz pozytywnie wpłynie na jakość ich życia. 


